PAGE
3

	[image: image1.jpg]ShhARRL

=

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    17.09.2024                                                                                              № 1990
п. Мартюш
Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда муниципального образования «Каменский городской округ» на 2025 год

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каменского городского округа, протоколом № 2 от 06.09.2024 г. заседания тарифной комиссии по вопросам ЖКХ и транспорта муниципального образования «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 01.01.2025 года размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Каменский городской округ» на 2025 год,            в расчете на один квадратный метр общей площади помещения, в месяц             в размере 17 рублей 48 копеек.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи А. П. Баранова.

Глава городского округа

                                       А.Ю. Кошкаров